
DODATEK č. 1
k Objednávce č. 0724300221 ze dne 21.05.2024

uzavřené dle z. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník v platném znění

mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
Mariánské náměstí 152/13, 617 00 Brno

stské části

44992785
CZ44992785

se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

(jako „objeduciter)

a

ELPRO, spol. s r. o.
se sídlem:
zastoupena:
1Č:
DIČ:
zapsána:

(jako ..zhotovitel")

(oba společně též jako omluvní strany“)

Nádražní 841,696 81 Bzenec
Pavlem Varsamisem, jednatelem
46962182
CZ46962182
C 6425 vedená u KS Brno

I.

Na základě Objednávky č. 072430022 i ze dne 21.05.2024 (dále jen „Objednávka“) připravuje
zhotovitel pro objednatele projektovou dokumentaci k neinvestiční akci „ZŠ Bednářova -
výměna pojistkové skříně, hlavního jističe a přívodu“ ve stupni stavební povolení.

lí.

V důsledku nepředpokládané objektivní skutečnosti (nefunkční stavební úřady), kterou
objednatel ani zhotovitel nemohli předpokládat, a které vyšly najevo až v průběhu přípravy
projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení zpracování
projektové dokumentace, kdy původní termín 31.08.2024 se ruší, a nahrazuje se novým
termínem dokončení nejpozději do 29.11.2024.

III.

1. Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, k čemuž se zavazuje objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran,
zveřejněním v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jedno
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

resp.



V Bmč, dne 30.08.2024

o

no

za zhotovitele
Pavel Varsamis. jednatel

zi objednatele
Mgr. Iva Paďourková


